Scđo vicit malignor[um] fal-
lacias p[er]verā sapientiā. Sap. viij. Sapiaz
nō vincit malicia: timo ecōtra. E[st] omni tyri
q[uo]d br[ac]tis iacob[us] 2 artes magicas et insidias
malicie p[er] se uincit.

Lertio imitat² ē dñm in
p̄dicatiōis & doctrine sublitate. **S**ic ē
venit de² p̄ doctrinā suā & p̄dicationē vo-
care petrōes vt dñs Barth. ix. sic & b̄tus
iacob ad h̄ a dño miss² c. **H**aut Dar.
iij. q̄ iposuit ei dñs nomē boanerges q̄d
est fil² tonitru: t̄ h̄ rōne sonore p̄dicatio
diabolicas: vt p̄ ex glosa victoria quā ob-
tinuit ē diabolū & hermogenē magum.
Primo philetū ei² discipulū s̄pertendo.
Secundo arte magica subver tēdo. **T**ertio
demones icēdō: t̄ hermogenē ad peni-
tētiā adducēdo: vidē hec i legēdis. **A**pōc.
iij. **Q**ui vicerit faciā illū colunā in templō
dei mei & foras nō egredietur ampli².

Lertio vicit tyrānorū ins
fanias p firmā patetiā. **Qui** qdā. Nobile
vincēdi genē patetiā; vicit **Qui** patis;
si vis vincere/disce pati. h modo victorio
sus fuit brūs iacob⁹ i passio sua quā pal
sus in iudea sub herode agrrippa. Nam
scriba qdā noīe losias iessu herodis fune
z in collo ei⁹ misit z p fune qdā latronē z ho
minē infamē eū trahebat. **O** mūdani. O
pollicēre sūtērē. dūlēmē kōfē. mūdani. O

Sicut paratus es regnum propter trium phalae hostilis certaboris victoria Apoc. iij. Qui vicerit dabo ei sede remeci in throno meo. Fuit autem iacobus iacobus multus vicitiosus et precepit vicit tria quae vicitibus paratus est regnum.

delicata viuētes quod youl modicā pena youl in iuriā leuiſia; patiū potest; viōre quod virū pabilē iuriā morie dominus voluit amicū suli iacobū sustinere. Agnoscite quod videte quod dīne dilectois et approbatōis signū magis ē tolerata aduersitas; quod egalis propter ita;

Primo vicit vicioꝝ blandicias per p[ro]p[ri]am sanctimoniam.
Secundo vicit malignoz fallacias p[er]v[er]sioꝝ.

Tertio vicit tyrannoꝝ insanas per fir-
matum quod dicitur in libro de ceteris do-
cumentis cultus dicitur baptizatus ad dñm z
ab tō iacobo baptizat. Sic itaq b. iacob⁹

Primo pscit nicio; **et** **ut** **tu** **charitas**, **id ut** **cerauit bonū certa**
mē; **curſū ſumauit fidē ſuauit;** **paſſū ſupā**

IV dicitur **VICIMUS.** Et cetera
Est dicitur Iacobus, i. supplex auctor vicerit. Ro-
. xii. Non vinci a male, sive in bono ma-
li. Apoc. vii. Vincenti dabo manu abscidi-
tur dabo illi calculum castidati, ut expositum
dicitur corporis dote claritatem decoratim; quod dicitur
calculum sive lapillus qui est terrenum a diuino sic
uit occidit triumphantem quoadmodum de scis
maximus episcopus ser. de martyre. Eppet igitur ob
multiplicitate fuit viceriorum. Heb. xii. Sciri que
dicitur viceretur regna, et trias patres petri dia-
boli et mundi. Eppet hanc viceriam para-
tum sibi sunt regnum dei. Apocal. viii. Qui vici
cerit vesties vestimentis albis, s. glorie.